
DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO DEL 30 LUGLIO 2019 

L'anno duemiladicianove, il giorno 30 del mese di luglio in Alghero, alle ore 19.30, 

presso la sede della società l’Amministratore Unico della società, Filiberto Costa, 

determina sul seguente ordine del giorno: 

1) Approvazione aggiornamento dei regolamenti interni relativi a: procedure 

contrattuali sotto soglia UE; incarichi di collaborazione interna; reclutamento 

e selezione del personale;  

2) Approvazione regolamento cassa. 

richiamata 

la determinazione dell’Amministratore Unico del 03 aprile 2019 

considerata 

la proposta del Direttore Generale di aggiornamento dei regolamenti interni relativi 

a: procedure contrattuali sotto soglia UE; incarichi di collaborazione interna; 

reclutamento e selezione del personale e redazione del regolamento cassa 

DETERMINA 

di approvare l’aggiornamento del regolamento interno relativo a: reclutamento e 

selezione del personale, così come proposto dal Direttore Generale; 

di rinviare l’approvazione di aggiornamento dei regolamenti interni relativi a: 

procedure contrattuali sotto soglia UE; incarichi di collaborazione interna e 

approvazione del regolamento cassa. 

  L’Amministratore Unico 

Filiberto Costa 


